
Индивидуальный предприниматель Местный С.С.
350901 Краснодарский край, город Краснодар, ул. ИМ. Героя Яцкова, 28 

тел.+7 918 128-74-04.
ОГРНИП 317072600009827, ИНН 071514677132

ПРИКАЗ

«22» января 2024 г. № б/н

О назначении наставника
на период производственной практики

На основании заключенного договора о сотрудничестве № 05-23 от 
23.06.2023 г. приказываю:

1. Назначить на период производственной практики с 22.01.2024 года 
по 24.02. 2024 года и с 25.03. 2024 года по 01.06.2024 года обучающимся 
ГАПОУ КК КИТТ группы М-3-9А-21:

1. Дячковой Ульяне Евгеньевне
2. Таровик Марку Дмитриевичу
3. Чернову Илье Александровичу
4. Шумара Наталье Александровне

наставника, Мосную Ж.Р., заместителя директора.

2. Наставнику провести инструктаж обучающихся-практикантов по 
ознакомлению с требованиями охраны труда, техники безопасности,
пожарной безопасности, правилами внутреннего трудового распорядка.

3. Организовать деятельность 
заданиям производственной 
выполнении заданий.

обучающихся-практикантов согласно 
практики и оказывать помощь в


